EbO Bekr Abdullah b. Muhammed

b. Ebi 'l-Esved Humeyd el-Basri
(ö. 223/838)

L
Hadis hafızı ve kadı.

_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur.
Altmış yaşında öldüğü rivayetine bakılır
sa 163'te (780), Ali b. Medint'nin onunla
aralarında altı ay bulunduğunu söylediği
ne göre ise bu tarihten bir yıl önce doğ
muş olmalıdır. Dedesine nisbetle ibn
Ebü'l-Esved diye tanınır.

EbO Ca'fer Ahmed b. Muhammed
b. Ebi'l-Eş'as Muhammed

(ö. 360/ 971 [?])

L
İran asıllı tabip ve filozof.

_j

Hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Genç
denecek bir yaşta İran'ın Fars bölgesinde
resmi bir görevde bulunmuş. bilinmeyen
bir sebepten malları müsadere edilmiş
ve memleketini terketmek zorunda kal
mıştır. Ünlü Buhtişu' ailesine mensup
Ubeydullah b.